gemeente
voorst

Openbaar

Mandaatbesluitenlijst Week: 24 14 t/m 18 juni 2021

Nr. |Te behandelen Onderwerp / Beslissing

Besluiten d.d. 16 juni 2021:

1. Ontheffing verbranden snoeihout aan de Veluwsedijk 31A in Nijbroek.
(Z-21-06075_2021-36170)

Beslissing:
Ontheffing onder voorwaarden verleend.




Weekoverzicht besluiten:
Overzicht van de periode:

10 t/m 16 juni 2021

Plannr.

Adres

Omschrijving

Milieumelding

Z-MELD840-2021-
000746

Omgevingsvergunning

SX0-2021-0277

SX0-2021-0307

SX0-2017-0340

SX0-2021-0097

SX0-2021-0330

SX0-2020-0557

SX0-2020-0795

SX0-2021-0305

SX0-2021-0098

SX0-2021-0291

Wijkseweg 7 in Ter-
wolde

Abraham Kuyper-
straat 48 in Twello

Holthoevensestraat
20 in Teuge

J.R. Krepellaan 4 in
Klarenbeek

J.R. Krepellaan 4 in
Klarenbeek

Kadijk 24A in Ter-
wolde

Kruisweg 4 in Voorst
Oude Rijksstraatweg
4A in Twello

Schubertstraat 34 in
Twello

Tienmorgen 3 in Wilp

Verdistraat 51 in
Twello

Bouwen onbemand tankstation

Plaatsen units buitengevel en aan-
leggen inrit/uitweg

Vervangen kozijnen en voordeur in
voorgevel

het vergroten van de woning

Plaatsen aanbouw

Verplaatsen inrit

het bouwen van een woning

Brandveilig gebruiken pand als kin-
deropvang

Plaatsen dakkapel aan voorzijde
woning

Bouwen ligboxenstal

Bouwen erker

Melding ontvangen

Vergunning verleend
voor units, inrit buiten
behandeling

Vergunning verleend
Vergunning ingetrok-

ken

Vergunning verleend
Vergunning verleend
Vergunning verleend
(revisie)
Ontwerpvergunning

Vergunning verleend

Vergunning verleend

Vergunning verleend




